

Urząd Miejski w Skarszewach
Wydział Polityki Gospodarczej i Integracji Europejskiej

Skarszewy, dnia 17.10.2013 r.

WPGiE.ZP.271.10.2013



Wszyscy wykonawcy

Dot. dostawy energii elektrycznej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2012r. poz. 1059 z późn. zm.) dla potrzeb Gminy Skarszewy oraz jednostek organizacyjnych Gminy Skarszewy

Burmistrz Skarszew na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. poz. 907 z 2013 ze zm.) przekazuje treść wyjaśnień na pytania z dnia 15.10.2013 r.:

Treść pytania nr 1 z dnia 15.10.2013 r.:

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników szczególnie dla taryf C11 i B11 od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości wystawiania faktur szacunkowych.

Treść pytania nr 2 z dnia 15.10.2013 r.:

Jaki jest okres rozliczeniowy dla poszczególnych punktów poboru energii?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy dla poszczególnych dystrybucyjnych grup taryfowych wynosi:

C11, C12a, C12b - dwa miesiące,

C21, B21 - jeden miesiąc

Zgodnie z Rozdziałem VIII ust. 2 SIWZ, **Proszę o potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma (fax: 58 588-26-51, elektronicznie: wpgiie@skarszewy.pl).**

Otrzymują:

1. wykonawcy,
2. strona internetowa – www.skarszewy.pl,
3. A/a UM

Z up. Burmistrza
Robert Stoliński
ZASTĘPCA BURMISTRZA